Cuenta Publica 2023

CUENTA PUBLICA 2023
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 EDUCACION PUBLICA
MDA INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

1,795,591,702
16,655,643
3,000,000

o O O O O o

3,000,000
0
0
3,000,000

o O O O O o

1,775,936,059
525,930,933
525,930,933

0
1,250,005,126
1,250,005,126
399,800,154
850,204,972

0

0

0

0
1,778,936,059
0

0

1,795,558,523
18,503,103
3,000,000

o O O O O o

3,000,000
0
0
3,000,000

o O O O O o

1,774,055,420
338,040,471
338,040,471

0
1,436,014,949
1,436,014,949
675,306,225
760,708,724
0

0

0

0
1,777,055,420
0

0

1,796,395,032
18,503,103
3,836,509

o O O O O o

3,836,509
0
0
3,836,509

0
0
0
0
0
0

1,774,055,420
338,040,471
338,040,471

0
1,436,014,949
1,436,014,949
675,306,225
760,708,724
0

0

0

0
1,777,891,929
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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